
■　文書料金

■　カルテ開示に係る料金

16,500

入学・進級用健診　（当院初診） 8,800

入学・進級用健診　（当院２回目以降） 7,700

8,800

進級用健診　（当院２回目以降） 7,700

婦人科免疫チェック

項目名 項目名 料金

セカンドオピニオン　30分まで 22,000

料金

3,300

セカンドオピニオン　30分超15分毎 11,000

小児科健診　（当院初診） 8,800

小児科健診　（当院２回目以降） 7,700

令和5年6月1日

赤坂山王メディカルセンター

院　長

※　その他の書類料金につきましては、受付までお問い合わせください。

婦人科おりものチェック

婦人科性感染症チェック

11,000

18,000

受験用健診

月経移動

婦人科ピル

婦人科癌セット①

12,000

10,000

12,000

12,000

婦人科コンサルテーション１　(15分）

婦人科コンサルテーション２　（30分）

婦人科ベーシックチェック

婦人科ホルモンチェック②

緊急避妊ピル

29,000

11,000

19,000

12,000

9,000

22,000

進級用健診　（当院初診）

婦人科癌セット②

婦人科ホルモンチェック①

支払証明書

通院証明書（簡易なもの）

健康診断報告書

英文加算

1,100

1,100

5,500

5,500

項目名 料金

5,500

7,700

1,100

一般診断書・医証（当院書式）

保険会社用診断書（通院・手術証明書）

治癒証明書（当院書式）

（全て税込/円）

※　申請方法等につきましては、受付までお問い合わせください。

項目名

カルテ開示手数料

コピー代（白黒）※1枚につき

コピー代（カラー）※1枚につき

料金

5,500

22

66

項目名 料金

受験用診断書 5,500

入学・入園・進級用診断書 3,300

保険外負担に関するものの料金一覧


