保険外負担に関するものの料金一覧

(全て税込/円)

項目名	料金	項目名	料金
婦人科コンサルテーション1(15分)	3,300	セカンドオピニオン 30分まで	22,000
婦人科コンサルテーション2 (30分)	10,000	セカンドオピニオン 30分超15分毎	11,000
婦人科ベーシックチェック	12,000	小児科健診 (当院初診)	8,800
婦人科免疫チェック	12,000	小児科健診 (当院2回目以降)	7,700
婦人科おりものチェック	11,000	受験用健診	16,500
婦人科性感染症チェック	18,000	入学・進級用健診 (当院初診)	8,800
月経移動	12,000	入学·進級用健診 (当院2回目以降)	7,700
婦人科ピル	9,000	進級用健診 (当院初診)	8,800
婦人科癌セット①	22,000	進級用健診 (当院2回目以降)	7,700
婦人科癌セット②	29,000		
婦人科ホルモンチェック①	11,000		
婦人科ホルモンチェック②	19,000		
緊急避妊ピル	12,000		

■ 文書料金

項目名	料金	項目名	料金
一般診断書・医証(当院書式)	5,500	受験用診断書	5,500
保険会社用診断書(通院・手術証明書)	7,700	入学•入園•進級用診断書	3,300
治癒証明書(当院書式)	1,100		
支払証明書	1,100		
通院証明書(簡易なもの)	1,100		
健康診断報告書	5,500		
英文加算	5,500		

[※] その他の書類料金につきましては、受付までお問い合わせください。

■ カルテ開示に係る料金

項目名	料金
カルテ開示手数料	5,500
コピー代(白黒)※1枚につき	22
コピー代(カラー)※1枚につき	66

※ 申請方法等につきましては、受付までお問い合わせください。